
402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0A0 KESHILLI I QYTETIT 8.538.070 7.815.500 0 0 0 7.815.500

A00 KESHILLI I QYTETIT 8.538.070 7.815.500 0 0 0 0 7.815.500

Paga dhe  kompensime 4.028.07040 4.205.500 0 0 0 0 4.205.500
401 Paga themelore 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

404 Kontribute 3.528.070 3.705.500 0 0 0 0 3.705.500

Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.200.00041 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

Mallra dhe sherbime 260.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materiale dhe inventar i imet 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

Subvencione dhe transferime 50.00046 0 0 0 0 0 0
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 50.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I QYTETIT 8.538.070 7.815.500 0 0 0 0 7.815.500

40 04.028.070 4.205.500 0 0 0Paga dhe  kompensime 4.205.500
401 500.000 500.000 0 0 0 0Paga themelore 500.000
404 3.528.070 3.705.500 0 0 0 0Kontribute 3.705.500

41 04.200.000 3.400.000 0 0 0Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.400.000
412 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 2.200.000
413 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.200.000

42 0260.000 210.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 210.000
420 50.000 50.000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 50.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 50.000
423 60.000 60.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 60.000
426 100.000 50.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 50.000

46 050.000 0 0 0 0Subvencione dhe transferime 0
463 50.000 0 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 0



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0D0 KRYETARI I QYTETIT 11.703.600 10.724.000 0 0 0 10.724.000

D00 KRYETARI I QYTETIT 11.703.600 10.724.000 0 0 0 0 10.724.000

Paga dhe  kompensime 2.897.00040 2.632.000 0 0 0 0 2.632.000
401 Paga themelore 1.570.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000

402 Kontribute per sigurim social 527.000 532.000 0 0 0 0 532.000

404 Kontribute 800.000 250.000 0 0 0 0 250.000

Mallra dhe sherbime 7.884.60042 7.360.000 0 0 0 0 7.360.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 105.000 105.000 0 0 0 0 105.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.529.600 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

423 Materiale dhe inventar i imet 480.000 280.000 0 0 0 0 280.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 390.000 340.000 0 0 0 0 340.000

425 Sherbime kontraktuese 3.385.000 2.585.000 0 0 0 0 2.585.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.995.000 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000

Subvencione dhe transferime 772.00046 582.000 0 0 0 0 582.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 600.000 450.000 0 0 0 0 450.000

464 Transferime te ndryshme 172.000 132.000 0 0 0 0 132.000

Benefite sociale 150.00047 150.000 0 0 0 0 150.000
471 Kompensime sociale 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I QYTETIT 11.703.600 10.724.000 0 0 0 0 10.724.000

40 02.897.000 2.632.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 2.632.000
401 1.570.000 1.850.000 0 0 0 0Paga themelore 1.850.000
402 527.000 532.000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 532.000
404 800.000 250.000 0 0 0 0Kontribute 250.000

42 07.884.600 7.360.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 7.360.000
420 105.000 105.000 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 105.000
421 1.529.600 1.800.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.800.000
423 480.000 280.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 280.000
424 390.000 340.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 340.000
425 3.385.000 2.585.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 2.585.000
426 1.995.000 2.250.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 2.250.000

46 0772.000 582.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 582.000
463 600.000 450.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 450.000
464 172.000 132.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 132.000

47 0150.000 150.000 0 0 0Benefite sociale 150.000
471 150.000 150.000 0 0 0 0Kompensime sociale 150.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0D1 0 300.000 0 0 0 300.000

D10 0 300.000 0 0 0 0 300.000

Subvencione dhe transferime 046 300.000 0 0 0 0 300.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 0 300.000 0 0 0 0 300.000

T` hyra :

Shpenzime :

D10 0 300.000 0 0 0 0 300.000

46 00 300.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 300.000
463 0 300.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 300.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0E0 ADMINISTRATA E QYTETIT 39.864.891 39.410.000 0 0 0 39.410.000

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 39.864.891 39.410.000 0 0 0 0 39.410.000

Paga dhe  kompensime 22.240.00040 23.980.000 0 0 0 0 23.980.000
401 Paga themelore 14.780.000 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000

402 Kontribute per sigurim social 5.860.000 6.980.000 0 0 0 0 6.980.000

404 Kontribute 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

Mallra dhe sherbime 13.064.89142 10.720.000 0 0 0 0 10.720.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.310.000 6.325.000 0 0 0 0 6.325.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.285.000 1.135.000 0 0 0 0 1.135.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.460.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

425 Sherbime kontraktuese 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.560.000 1.760.000 0 0 0 0 1.760.000

427 Punesime te perkohshme 2.199.891 0 0 0 0 0 0

Pagim kamatash 1.100.00045 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

Subvencione dhe transferime 360.00046 260.000 0 0 0 0 260.000
464 Transferime te ndryshme 360.000 260.000 0 0 0 0 260.000

Shpenzime kapitale 048 250.000 0 0 0 0 250.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 250.000 0 0 0 0 250.000

Pagimi i kryegjese 3.100.00049 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

T` hyra :

Shpenzime :



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 39.864.891 39.410.000 0 0 0 0 39.410.000

40 022.240.000 23.980.000 0 0 0Paga dhe  kompensime 23.980.000
401 14.780.000 15.600.000 0 0 0 0Paga themelore 15.600.000
402 5.860.000 6.980.000 0 0 0 0Kontribute per sigurim social 6.980.000
404 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0Kontribute 1.400.000

42 013.064.891 10.720.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 10.720.000
421 6.310.000 6.325.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.325.000
423 1.285.000 1.135.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 1.135.000
424 1.460.000 1.250.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.250.000
425 250.000 250.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 250.000
426 1.560.000 1.760.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 1.760.000
427 2.199.891 0 0 0 0 0Punesime te perkohshme 0

45 01.100.000 1.100.000 0 0 0Pagim kamatash 1.100.000
452 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.100.000

46 0360.000 260.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 260.000
464 360.000 260.000 0 0 0 0Transferime te ndryshme 260.000

48 00 250.000 0 0 0Shpenzime kapitale 250.000
480 0 250.000 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 250.000

49 03.100.000 3.100.000 0 0 0Pagimi i kryegjese 3.100.000
492 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.100.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0EA SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 7.805.404 3.602.902 0 0 0 3.602.902

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 7.805.404 3.602.902 0 0 0 0 3.602.902

Shpenzime kapitale 7.805.40448 3.602.902 0 0 0 0 3.602.902
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 642.902 642.902 0 0 0 0 642.902

482 Objekte te tjera ndertimore 7.062.502 2.660.000 0 0 0 0 2.660.000

483 Blerje mobiljesh 0 200.000 0 0 0 0 200.000

484 Mallra strategjike dhe rezerva te tjera 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

T` hyra :

Shpenzime :

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 7.805.404 3.602.902 0 0 0 0 3.602.902

48 07.805.404 3.602.902 0 0 0Shpenzime kapitale 3.602.902
480 642.902 642.902 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 642.902
482 7.062.502 2.660.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 2.660.000
483 0 200.000 0 0 0 0Blerje mobiljesh 200.000
484 100.000 100.000 0 0 0 0Mallra strategjike dhe rezerva te tjera 100.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0F1 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

Mallra dhe sherbime 3.000.00042 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
425 Sherbime kontraktuese 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 03.000.000 2.000.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 2.000.000
425 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0Sherbime kontraktuese 2.000.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0FD Shpenzimet kapitale per peizazhit ne zonat rurale 0 6.500.000 0 0 0 6.500.000

FD0 0 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

Shpenzime kapitale 048 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 0 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

T` hyra :

Shpenzime :

FD0 0 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

48 00 6.500.000 0 0 0Shpenzime kapitale 6.500.000
482 0 6.500.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 6.500.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0G1 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 7.471.075 0 0 5.930.341 0 5.930.341

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 7.471.075 0 0 0 5.930.341 0 5.930.341

Mallra dhe sherbime 7.471.07542 0 0 0 5.930.341 0 5.930.341
420 Shpensime te rruges dhe ditore 814.219 0 0 0 50.000 0 50.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 410.000 0 0 0 409.120 0 409.120

423 Materiale dhe inventar i imet 176.100 0 0 0 550.000 0 550.000

425 Sherbime kontraktuese 5.191.256 0 0 0 4.861.221 0 4.861.221

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 879.500 0 0 0 60.000 0 60.000

T` hyra :

Shpenzime :

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 7.471.075 0 0 0 5.930.341 0 5.930.341

42 07.471.075 0 0 5.930.341 0Mallra dhe sherbime 5.930.341
420 814.219 0 0 0 50.000 0Shpensime te rruges dhe ditore 50.000
421 410.000 0 0 0 409.120 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 409.120
423 176.100 0 0 0 550.000 0Materiale dhe inventar i imet 550.000
425 5.191.256 0 0 0 4.861.221 0Sherbime kontraktuese 4.861.221
426 879.500 0 0 0 60.000 0Shpenzime te tjera rrjedhese 60.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0GA NDERTIMI I OBJEKTEVE 2.873.094 0 0 250.000 0 250.000

GA0 NDERTIMI I OBJEKTEVE KOMERCIALE 2.873.094 0 0 0 250.000 0 250.000

Shpenzime kapitale 2.873.09448 0 0 0 250.000 0 250.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 714.444 0 0 0 250.000 0 250.000

486 Blerje automjetesh 2.158.650 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

GA0 NDERTIMI I OBJEKTEVE KOMERCIALE 2.873.094 0 0 0 250.000 0 250.000

48 02.873.094 0 0 250.000 0Shpenzime kapitale 250.000
480 714.444 0 0 0 250.000 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 250.000
486 2.158.650 0 0 0 0 0Blerje automjetesh 0



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J1 FURNIZIMI ME UJE 1.000.000 500.000 0 0 0 500.000

J10 FURNIZIMI ME UJE 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

Mallra dhe sherbime 1.000.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
423 Materiale dhe inventar i imet 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

T` hyra :

Shpenzime :

J10 FURNIZIMI ME UJE 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 01.000.000 500.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 500.000
423 1.000.000 500.000 0 0 0 0Materiale dhe inventar i imet 500.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J3 NDRICIMI PUBLIK 10.500.000 10.500.000 0 0 0 10.500.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

Mallra dhe sherbime 10.500.00042 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

42 010.500.000 10.500.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 10.500.000
421 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10.500.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J4 HIGJIENA PUBLIKE 400.000 400.000 0 0 0 400.000

J40 HIGJIENA PUBLIKE 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

Mallra dhe sherbime 400.00042 400.000 0 0 0 0 400.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

T` hyra :

Shpenzime :

J40 HIGJIENA PUBLIKE 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

42 0400.000 400.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 400.000
424 400.000 400.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 400.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE700.000 1.400.000 0 0 0 1.400.000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE700.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

Mallra dhe sherbime 700.00042 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 700.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE700.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

42 0700.000 1.400.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 1.400.000
424 700.000 1.400.000 0 0 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.400.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 26.200.000 21.731.650 0 0 0 21.731.650

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 26.200.000 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650

Shpenzime kapitale 26.200.00048 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650
482 Objekte te tjera ndertimore 26.200.000 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 26.200.000 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650

48 026.200.000 21.731.650 0 0 0Shpenzime kapitale 21.731.650
482 26.200.000 21.731.650 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 21.731.650



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 4.300.000 0 0 0 4.300.000

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

Shpenzime kapitale 6.000.00048 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

T` hyra :

Shpenzime :

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

48 06.000.000 4.300.000 0 0 0Shpenzime kapitale 4.300.000
482 6.000.000 4.300.000 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 4.300.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0K2 VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKE 4.879.404 565.200 4.254.250 0 0 4.819.450

K20 VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKE 4.879.404 565.200 0 4.254.250 0 0 4.819.450

Paga dhe  kompensime 3.787.52040 565.200 0 2.170.000 0 0 2.735.200
401 Paga themelore 2.685.865 389.700 0 1.510.000 0 0 1.899.700

402 Kontribute per sigurim social 1.041.655 165.500 0 630.000 0 0 795.500

404 Kontribute 60.000 10.000 0 30.000 0 0 40.000

Mallra dhe sherbime 845.88442 0 0 2.084.250 0 0 2.084.250
420 Shpensime te rruges dhe ditore 65.000 0 0 40.000 0 0 40.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 200.000 0 0 245.000 0 0 245.000

423 Materiale dhe inventar i imet 191.776 0 0 217.000 0 0 217.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 35.000 0 0 65.000 0 0 65.000

425 Sherbime kontraktuese 164.000 0 0 524.000 0 0 524.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 190.108 0 0 43.250 0 0 43.250

427 Punesime te perkohshme 0 0 0 950.000 0 0 950.000

Subvencione dhe transferime 66.00046 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 66.000 0 0 0 0 0 0

Shpenzime kapitale 180.00048 0 0 0 0 0 0
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 180.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

K20 VEPRIMTARIA MUZIKORE DHE ARTSITIK0-SKENIKE 4.879.404 565.200 0 4.254.250 0 0 4.819.450

40 03.787.520 565.200 2.170.000 0 0Paga dhe  kompensime 2.735.200
401 2.685.865 389.700 0 1.510.000 0 0Paga themelore 1.899.700
402 1.041.655 165.500 0 630.000 0 0Kontribute per sigurim social 795.500
404 60.000 10.000 0 30.000 0 0Kontribute 40.000

42 0845.884 0 2.084.250 0 0Mallra dhe sherbime 2.084.250
420 65.000 0 0 40.000 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 40.000
421 200.000 0 0 245.000 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 245.000
423 191.776 0 0 217.000 0 0Materiale dhe inventar i imet 217.000
424 35.000 0 0 65.000 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 65.000
425 164.000 0 0 524.000 0 0Sherbime kontraktuese 524.000
426 190.108 0 0 43.250 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 43.250
427 0 0 0 950.000 0 0Punesime te perkohshme 950.000

46 066.000 0 0 0 0Subvencione dhe transferime 0
464 66.000 0 0 0 0 0Transferime te ndryshme 0

48 0180.000 0 0 0 0Shpenzime kapitale 0
480 180.000 0 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0L0 SPORT DHE REKREACION 400.000 500.000 0 0 0 500.000

L00 SPORT DHE REKREACION 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

Subvencione dhe transferime 400.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

T` hyra :

Shpenzime :

L00 SPORT DHE REKREACION 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

46 0400.000 500.000 0 0 0Subvencione dhe transferime 500.000
463 400.000 500.000 0 0 0 0Transferime deri te organizatat joqeveritare 500.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0MB BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 41.183.463 1.742.870 0 18.442.219 0 20.185.089

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 41.183.463 1.742.870 0 0 18.442.219 0 20.185.089

Mallra dhe sherbime 3.086.50042 0 0 0 4.347.469 0 4.347.469
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 76.000 0 0 0 100.000 0 100.000

425 Sherbime kontraktuese 3.010.500 0 0 0 4.247.469 0 4.247.469

Subvencione dhe transferime 20.714.83546 1.742.870 0 0 3.200.000 0 4.942.870
464 Transferime te ndryshme 20.714.835 1.742.870 0 0 3.200.000 0 4.942.870

Shpenzime kapitale 17.382.12848 0 0 0 10.894.750 0 10.894.750
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 2.961.600 0 0 0 2.500.000 0 2.500.000

482 Objekte te tjera ndertimore 14.420.528 0 0 0 8.394.750 0 8.394.750

T` hyra :

Shpenzime :

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 41.183.463 1.742.870 0 0 18.442.219 0 20.185.089

42 03.086.500 0 0 4.347.469 0Mallra dhe sherbime 4.347.469
421 76.000 0 0 0 100.000 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000
425 3.010.500 0 0 0 4.247.469 0Sherbime kontraktuese 4.247.469

46 020.714.835 1.742.870 0 3.200.000 0Subvencione dhe transferime 4.942.870
464 20.714.835 1.742.870 0 0 3.200.000 0Transferime te ndryshme 4.942.870

48 017.382.128 0 0 10.894.750 0Shpenzime kapitale 10.894.750
480 2.961.600 0 0 0 2.500.000 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 2.500.000
482 14.420.528 0 0 0 8.394.750 0Objekte te tjera ndertimore 8.394.750



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0N1 ARSIMI FILLOR 214.534.606 0 226.650.000 0 0 226.650.000

N10 ARSIMI FILLOR 214.534.606 0 0 226.650.000 0 0 226.650.000

Paga dhe  kompensime 197.580.97040 0 0 216.644.892 0 0 216.644.892
401 Paga themelore 139.831.700 0 0 155.373.508 0 0 155.373.508

402 Kontribute per sigurim social 54.379.270 0 0 60.271.384 0 0 60.271.384

404 Kontribute 3.370.000 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000

Mallra dhe sherbime 11.720.63642 0 0 9.995.108 0 0 9.995.108
420 Shpensime te rruges dhe ditore 70.000 0 0 0 0 0 0

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 6.007.318 0 0 5.705.000 0 0 5.705.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.725.318 0 0 1.270.000 0 0 1.270.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 783.000 0 0 783.000 0 0 783.000

425 Sherbime kontraktuese 2.385.000 0 0 1.637.108 0 0 1.637.108

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 750.000 0 0 600.000 0 0 600.000

Subvencione dhe transferime 916.00046 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 916.000 0 0 0 0 0 0

Shpenzime kapitale 4.317.00048 0 0 10.000 0 0 10.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 17.000 0 0 0 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 3.900.000 0 0 0 0 0 0

483 Blerje mobiljesh 400.000 0 0 10.000 0 0 10.000

T` hyra :

Shpenzime :

N10 ARSIMI FILLOR 214.534.606 0 0 226.650.000 0 0 226.650.000

40 0197.580.970 0 216.644.892 0 0Paga dhe  kompensime 216.644.892
401 139.831.700 0 0 155.373.508 0 0Paga themelore 155.373.508
402 54.379.270 0 0 60.271.384 0 0Kontribute per sigurim social 60.271.384
404 3.370.000 0 0 1.000.000 0 0Kontribute 1.000.000

42 011.720.636 0 9.995.108 0 0Mallra dhe sherbime 9.995.108
420 70.000 0 0 0 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 0
421 6.007.318 0 0 5.705.000 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.705.000
423 1.725.318 0 0 1.270.000 0 0Materiale dhe inventar i imet 1.270.000
424 783.000 0 0 783.000 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 783.000
425 2.385.000 0 0 1.637.108 0 0Sherbime kontraktuese 1.637.108
426 750.000 0 0 600.000 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 600.000

46 0916.000 0 0 0 0Subvencione dhe transferime 0
464 916.000 0 0 0 0 0Transferime te ndryshme 0

48 04.317.000 0 10.000 0 0Shpenzime kapitale 10.000
480 17.000 0 0 0 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0
482 3.900.000 0 0 0 0 0Objekte te tjera ndertimore 0
483 400.000 0 0 10.000 0 0Blerje mobiljesh 10.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

600.000N2 ARSIMI I MESEM 24.582.144 0 24.000.000 0 0 24.600.000

N20 ARSIMI I MESEM 24.582.144 0 600.000 24.000.000 0 0 24.600.000

Paga dhe  kompensime 17.269.34240 0 0 17.904.564 0 0 17.904.564
401 Paga themelore 12.184.618 0 0 12.590.464 0 0 12.590.464

402 Kontribute per sigurim social 4.754.724 0 0 4.984.100 0 0 4.984.100

404 Kontribute 330.000 0 0 330.000 0 0 330.000

Mallra dhe sherbime 5.975.80242 0 600000 5.101.000 0 0 5.701.000
420 Shpensime te rruges dhe ditore 65.000 0 0 65.000 0 0 65.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.762.658 0 0 1.920.000 0 0 1.920.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.005.000 0 0 970.000 0 0 970.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 261.000 0 0 266.000 0 0 266.000

425 Sherbime kontraktuese 2.620.000 0 600.000 1.690.000 0 0 2.290.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 262.144 0 0 190.000 0 0 190.000

Subvencione dhe transferime 67.00046 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 67.000 0 0 0 0 0 0

Shpenzime kapitale 1.270.00048 0 0 994.436 0 0 994.436
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 120.000 0 0 60.000 0 0 60.000

482 Objekte te tjera ndertimore 800.000 0 0 634.436 0 0 634.436

483 Blerje mobiljesh 350.000 0 0 300.000 0 0 300.000

T` hyra :

Shpenzime :

N20 ARSIMI I MESEM 24.582.144 0 600.000 24.000.000 0 0 24.600.000

40 017.269.342 0 17.904.564 0 0Paga dhe  kompensime 17.904.564
401 12.184.618 0 0 12.590.464 0 0Paga themelore 12.590.464
402 4.754.724 0 0 4.984.100 0 0Kontribute per sigurim social 4.984.100
404 330.000 0 0 330.000 0 0Kontribute 330.000

42 600.0005.975.802 0 5.101.000 0 0Mallra dhe sherbime 5.701.000
420 65.000 0 0 65.000 0 0Shpensime te rruges dhe ditore 65.000
421 1.762.658 0 0 1.920.000 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.920.000
423 1.005.000 0 0 970.000 0 0Materiale dhe inventar i imet 970.000
424 261.000 0 0 266.000 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 266.000
425 2.620.000 0 600.000 1.690.000 0 0Sherbime kontraktuese 2.290.000
426 262.144 0 0 190.000 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 190.000

46 067.000 0 0 0 0Subvencione dhe transferime 0
464 67.000 0 0 0 0 0Transferime te ndryshme 0

48 01.270.000 0 994.436 0 0Shpenzime kapitale 994.436
480 120.000 0 0 60.000 0 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 60.000
482 800.000 0 0 634.436 0 0Objekte te tjera ndertimore 634.436
483 350.000 0 0 300.000 0 0Blerje mobiljesh 300.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 710.000 500.000 0 0 0 500.000

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 710.000 500.000 0 0 0 0 500.000

Mallra dhe sherbime 710.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 710.000 500.000 0 0 0 0 500.000

T` hyra :

Shpenzime :

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 710.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0710.000 500.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 500.000
426 710.000 500.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 500.000



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

700.000V1 CERDHET E FEMIJEVE 10.310.091 0 9.392.000 0 0 10.092.000

V10 CERDHET E FEMIJEVE 10.310.091 0 700.000 9.392.000 0 0 10.092.000

Paga dhe  kompensime 6.746.28840 0 0 8.649.044 0 0 8.649.044
401 Paga themelore 4.742.800 0 0 6.145.796 0 0 6.145.796

402 Kontribute per sigurim social 1.863.488 0 0 2.363.248 0 0 2.363.248

404 Kontribute 140.000 0 0 140.000 0 0 140.000

Mallra dhe sherbime 3.563.80342 0 700000 742.956 0 0 1.442.956
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 245.000 0 0 195.000 0 0 195.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.112.803 0 350.000 72.956 0 0 422.956

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 69.000 0 0 50.000 0 0 50.000

425 Sherbime kontraktuese 1.757.000 0 350.000 330.000 0 0 680.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 110.000 0 0 95.000 0 0 95.000

427 Punesime te perkohshme 270.000 0 0 0 0 0 0

T` hyra :

Shpenzime :

V10 CERDHET E FEMIJEVE 10.310.091 0 700.000 9.392.000 0 0 10.092.000

40 06.746.288 0 8.649.044 0 0Paga dhe  kompensime 8.649.044
401 4.742.800 0 0 6.145.796 0 0Paga themelore 6.145.796
402 1.863.488 0 0 2.363.248 0 0Kontribute per sigurim social 2.363.248
404 140.000 0 0 140.000 0 0Kontribute 140.000

42 700.0003.563.803 0 742.956 0 0Mallra dhe sherbime 1.442.956
421 245.000 0 0 195.000 0 0Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 195.000
423 1.112.803 0 350.000 72.956 0 0Materiale dhe inventar i imet 422.956
424 69.000 0 0 50.000 0 0Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 50.000
425 1.757.000 0 350.000 330.000 0 0Sherbime kontraktuese 680.000
426 110.000 0 0 95.000 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 95.000
427 270.000 0 0 0 0 0Punesime te perkohshme 0



402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

B    U    X    E    T

Buxheti

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Pjes` e vawant

0X1 100.000 100.000 0 0 0 100.000

X10 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

Mallra dhe sherbime 100.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

T` hyra :

Shpenzime :

X10 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0100.000 100.000 0 0 0Mallra dhe sherbime 100.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Shpenzime te tjera rrjedhese 100.000


